die 14 Ianuarii 1997. — Cathedrali Ecclesiae Edmontonensi Ucrainorum 
R.D. Lawrence Huculak OSBM. 

II 

Lato decreto a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus 
Dominus Ioannes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras Exar
chiae Apostolicae Casso viensi, noviter erectae pro christifidelibus catholicis 
ritus byzantini, die 27 ianuarii 1997 Exarchum Apostolicum constituit 
Exc.mum P.D. Milan Chautur C.SS.R., Episcopum titulo Cresimensem, 
hactenus Auxiliarem Ecclesiae Presoviensis. 

III 

Lato decreto a Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, Sanctissimus 
Dominus Ioannes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras Exar
chiae Apostolicae pro christifidelibus Ecclesiae Ucrainorum in Germania de
gentibus die 16 decembris 1996 constituit Administratorem Apostolicum se-
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de vacante et ad nutum Sanctae sedis Exc.mum P.D. Michaelem Hryn-
chyshyn C.SS.R., Exarchum Apostolicum pro christifidelibus Ecclesiae 
Ucrainorum in Gallia degentibus. 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

Z E D O C A N A E E T P I N E R E N S I S 

de finium mutatione 

DECRETUM 

Quo aptius christifidelium pastorali curae consuli possit, Exc.mi PP. 
DD. Valdemarus Albertus Valle, I.M.C., Episcopus Zedocanus, et Richardus 
Petrus Paglia, M.S.C., Episcopus Pinerensis, unanimi consensu ab Apostoli
ca Sede expostulaverant ut circumscriptionum sibi concreditarum fines ali
quantulum immutarentur. 

Congregatio pro Episcopis, praehabito favorabili voto Exc.mi P.D. Alfii 
Rapisarda, Archiepiscopi titulo Cannensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, 
rata huiusmodi immutationem christifidelium bono profuturam, vigore spe
cialium facultatum sibi a Summo Pontifice Ioanne Paulo, divina Providen
tia PP. II, tributarum, oblatis precibus annuendum censuit. Quapropter, 
hoc Decreto, perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae da
tae forent, a dioecesi Zedocana integrum territorium paroeciae « Turiaçu » 
distrahit idque dioecesi Pinerensi adnectit, mutatis, hac ratione, utriusque 
ecclesiasticae circumscriptionis finibus. Ad clerum quod attinet statuit ut 
simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit sacerdotes Eccle
siae illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium deti
nent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones circumscriptioni 
illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum ha
bent domicilium. Quamobrem documenta et acta praefatae paroeciae cleri
cos, fideles ac bona temporalia respicientia a Curia Zedocana ad Curiam Pi-
nerensem transmittantur.